ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
CAC – Coordenadoria de Atendimento ao Contribuinte

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 Nº1596/2019

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a Lei
053/2005, Art. 517, exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal, telefônica e
postal, vem pelo presente convocar aos contribuintes abaixo relacionados, a
comparecerem ou através de seu representante legal à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro
Centro, no CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, em dias úteis,
no horário entre 8:00h e 17:00h, no prazo de 30(trinta) dias a contar da data de publicação
deste, para ATUALIZAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS.

ABILIO VALENTINO MIRANDA
ADEMALDO INACIO DE SOUZA
ADENIR COUTO
ADILSON TEIXEIRA BATISTA
AGENILSON GOMES CARVALHO
AGOSTINHO JOSÉ DE CARVALHO
AGRIMALDO C. DA ROCHA
AGRIPINO VIEIRA DA SILVA
ALCIDES CALDAS
ALCIDES RAFAEL
ALCIDES SILVA MARINHO
ALEGARIO TARVALE
ALOIDES GONÇALVES
ALOIZIO MARCIANO DA SILVA
ALTAIR COUTO
ALTINO MONTEIRO DA SILVA
ALTIVA CONTAGE BERTIN
ALUIZIO GUIMARÃES
ALZEMIRA FERREIRA DO CARMO
ALZIRA DE MATTOS CORREA
ALZIRA MARIA TANOS ROSARIO
AMARILDO CABRAL DE ARAUJO
AMARO G.DA SILVA SANTOS
AMARO RODRIGUES

AMELIA RODRIGUES DAS NEVES
AMILTO COSTA MESQUITA
ANGELA SARAIVA PORTES SOUZA
ANITA FERREIRA DO CARMO
ANITA MARIA DA CONCEIÇÃO
ANIZIA DE SOUZA TRINDADE
ANOR BATISTA ESTEVES
ANTONIO C.P. DA ROCHA E OUTRA
ANTONIO CARLOS ALVES B.JUNIOR
ANTONIO CARLOS BERTOZZI
ANTONIO CUNHA SOBRINHO
ANTONIO DA SILVA
ANTONIO LOPES SOBRINHO
ANTONIO RIBEIRO DOS S.FILHO
ANTONIO VERISSIMO RODRIGUES
ARMANDO ALMEIDA DOS SANTOS
ARNOBIO SILVA
AROLDO JOSE MORENO
ARTHUR COUTO
AUGUSTO CARVALHO
BENEDITO ARAUJO
BENEDITO NUNES
BENEDITO PEREIRA MAGALDI
BERENICE FRANCISCA CORREIA
BERNADINA MELO DE SOUZA
BERNARDINA MARIA DA C.CARVALHO
BERTODO TAVARES SIQUEIRA
CARLOS ANTONIO TEODORO
CARLOS AUGUSTO GUIMARÃES
CARLOS DA SILVA TORRES
CARLOS MARTINS DOS SANTOS/OUTROS
CEHAB COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO DO RJ
CELI DA SILVA CARVALHO
CELIO PINTO PEREIRA
CESAR DE AVELHAR CAMPOS /OUTRO
CHAMILA FERES TEIXEIRA
CIRILO DE SOUZA LISBOA
CLARINDA COUTINHO DE SOUZA
CLAUDIO DA CONCEIÇÃO LEMOS
CLAUDIO MAXIMO SODRE DA SILVA
CREMILDA DE SOUZA RAMOS
CREUZELIA CAMPOS
CRISTIANE CAETANO
CYNTHIA DE MOURA CUNHA
DAEMOM PIRES DA SILVA

DEBORA DE SOUZA PINTO
DELSON LUIZ DE SOUZA SIMÕES
DERVAL SILVA
DI PIETRO SALVATORE
DIANA SIMONETE COX
DILCE DE ALMEIDA TAVARES
DILMA DE SOUZA MUSSI
DILMA MARIANO
DONARIA A. ONORATO
DUARTE DE BARROS NETO
EDGARD VIEIRA BICALHO
EDMAR MARTINS
EDMEA BENAHIMDA SILVA
ELIANA MANCEBO B.DOS SANTOS
ELIAS AZULAY
ELIAS BERNARDO PEREIRA E OUTRO
ELIO DOS SANTOS MACEBO
ELISA RODRIGUES MOURA
ELMA INACIO DE SOUZA
ELPIDIO RIBEIRO PAES
EMA SANCTUCHI DE LIMA
EMANOIRES ANDRADE M.E OUTROS
ENGILBERTO CASAZA
ERADIO VIANA DE CASTRO
ERNESTINA OLIVEIRA SILVA
ESP. CIBELE OLGA J.DE SOUZA
ESP.ALFREDO ROSA
ESP.ANIBAL ANTONIO
ESP.ANTONIO FERREIRA VALENTE
ESP.BONIFÁCIO DRUMOND
ESP.CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS
ESP.EUGENIO PEREIRA BASTOS
ESP.FRANCISCA A.TRINDADE
ESP.GUIOMAR M.DE OLIVEIRA
ESP.JOÃO FERREIRA GUIMARÃES
ESP.JOAQUIM N.DE MENDONÇA
ESP.JOSE MARIA
ESP.JOSE VIRGOLINO FABRO
ESP.LEONARDO P.B.QUINTANDA/OUT
ESP.MANOEL FARIAS ALVES
ESP.MANOEL MACHADO LEAL
ESP.MARIA GERTRUDES DAS DORES
ESP.ROGERIO PAULINO BERTIN
ESTELA DINIZ DE SOUZA
EUMENES CAETANO DA SILVA

EURIDES BITTENCOURT MARQUES
FELIPE JOAQUIM MACIEL
FIDELINA ALVES DOS SANTOS
FIDELIS BATISTA
FLORISA MARIA ALVES
FRANCISCO ANDRE DE FREITAS
FRANCISCO DRUMOND SOBRINHO
FRANCISCO LOPES TINOCO
FRANCISCO MOREIRA DA SILVA
FRANCISCO P.DA MOTTA
FRANCISCO ROQUE DE SOUZA
GALCINO LUIZ DE SOUZA
GENECI GOMES DA SILVA
GEORGE ARARIPE
GERALDO JUNGER DE SOUZA
GIANFRANCO BONETTO
GILBERTO FAGUNDES
GIORGIO TROMBETTI
GIOVANN CARVSO
GUILHERME DA CUNHA FRANCO
GUILHERME L.MARTINS E OUTRA
GUIOMAR M.DE OLIVEIRA E OUTROS
GUTTENBERG MAGALHÃES
HAMILTON DO NASCIMENTO
HELIO PORFIRIO DE FARIA
HEROTILDES DE LIMA DA SILVA
HIGINO MACHADO
HILDA SOARES VIEIRA
IDALICE GUIMARÃES
IDALINA LIMA DA SILVA
IGUASSU PESSANHA CAMARINHA
INARA PINTO DE AGUIAR
IRACY PAYER DOS ANJOS
IRENE N.DE OLIVEIRA
ISAIAS TOMAZ
ISAURA LOPES
ISMAR BARRETO DO NASCIMENTO
ISOLINA C.TEIXEIRA
IVAN SOARES DE SOUZA
IVANI DE ALMEIDA TRINDADE
IZABEL CARDOSO DE OLIVEIRA
J.OLIVEIRA EMP.IMOB.LTDA
JACYRA HILDA CAMPOS
JAIR ALVES FIGUEIREDO
JAIR RIBEIRO

JAMILSON DA SILVA
JANO VICENTE BARRETO
JOÃO DE LIMA COUTINHO
JOÃO GONÇALVES
JOÃO PIRES E OUTRA
JOÃO RIBEIRO FILHO
JOÃO VENTURA BARBOSA
JOAQUIM ASSIS PORTO
JOAQUIM BATISTA ALZEMAND
JOAQUIM DIAS PACHECO
JOAQUIM RIBEIRO GOMES
JORDINO SILVA
JORGE AUGUSTO DE OLIVEIRA
JORGE LUIZ DE CARVALHO
JORGE LUIZ DE OLIVEIRA /OUTRO
JORGE NEVES DA CONCEIÇÃO/OUTS
JORGE RIBEIRO FERNANDES
JORGE WAYND
JOSÉ ALVES TRINDADE
JOSE AUGUSTO GOMES
JOSÉ CARLOS PALASSI
JOSE DOS SANTOS E OUTRA
JOSE FLORES
JOSE GONÇALVES FILHO
JOSE JOAQUIM SELENE
JOSE LIMA TELES
JOSE LUIZ DA SILVA
JOSÉ MARIA DIAS
JOSE MARIA MELO
JOSE MARTINS DE ALMEIDA
JOSE NOGUEIRA DE SOUZA
JOSÉ RIBAMAR MARIANO
JOSÉ RODRIGO DA SILVA
JOSÉ RODRIGUES FELIX
JOSÉ SERGIO ALVES DINIZ /OUTRA
JOSENE ALMEIDA R.MASSENA E S/M
JOSUE VIEIRA
JUANE BATISTA BOTELHO FILHO
JUAREZ BEZERRA DE ALENCAR
JUAREZ TINOCO CARNEIRO
JUCELINO PAULINO
JUDIT GONÇALVES DO SANTOS
JUDITE GAUDENCIA VAZ
JULIA ALVES DA CONCEIÇÃO
JULIA LUQUES DE OLIVEIRA

JULIA RODRIGUES
JULIO ANTONIO ALVES E OUTRA
JUREMA RAMOS GOMÇALVES
LACIR FIGUEIREDO BORGES
LATARGIL DA SILVA MONTEIRO
LECIO BORGO DA COSTA
LEILA CASTRO DOS SANTOS
LEILDO FRANCISCO TERRA
LENOIR CARNEIRO PRATA
LEONCIO BATISTA BELMONT
LIA SOUTO MANHÃES DA CONCEIÇÃO
LIBERATO SANTUCI
LORIVAL MELLO
LUCIA FRANCISCO DE FREITAS ROCHA
LUCILA  DE MIRANDA CELEM
LUIS RODRIGUES DA SILVA
LUIZ BATISTA DA SILVA
LUIZ CARLOS NICOLAU
LUIZ CARLOS TAVARES E OUTRA
LUIZ MANOEL KLAYN
LUZIA VICTOR
MADALENA DA CONCEIÇÃO MAIA
MANOEL DA GRAÇA PEREIRA
MANOEL DE ALBUQUERQUE PINA
MANOEL FAUSTINO DOS SANTOS
MANOEL RODRIGUES DE MORAIS
MANOEL SOARES DA SILVA
MANUEL GONZALES DA VEIGA
MARCIA GERMANO LIMA
MARCO ANTONIO PINA SERVINO
MARCOS DA CRUZ
MARCOS LIMA
MARIA ANGELICA RIBEIRO
MARIA ANTONIO DOS SANTOS
MARIA AUGUSTA DE C. FRANCISCA
MARIA AUGUSTA SALES
MARIA AYDEE DE SOUZA
MARIA C.DA SILVA NASCIMENTO
MARIA CLAUDINEA S.PACHECO
MARIA DA CONCEIÇÃO
MARIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA
MARIA DAS GRAÇAS SILVA RAMOS
MARIA DE LOURDES BARCELOS
MARIA DO CARMO BORGES
MARIA DO ROSARIO F. E SANTOS

MARIA ESTANISLAU DELFINO
MARIA F.DE S. PACHECO E OUTROS
MARIA H.F.DE OLIVEIRA E OUTRO
MARIA HELENA PASSOS E IRMÃOS
MARIA IZABEL GOMES
MARIA JOSÉ NUNES CASAZZA
MARIA JOSE VALENÇA RAMOS
MARIA LUIZA SILVA ORACO
MARIA MADALENA GUERRA
MARIA OTILIA DA SILVA BRAGA
MARIA SANTANA DA SILVA MACHADO
MARIALVA RODRIGUES JATOBA
MARIANO SABINO
MARIELITA MATTOS DA CUNHA
MARIETA DOS SANTOS
MARIETA TELLES DOS SANTOS
MARILMA SANTANA VARGAS BOTELHO
MARINETE NUNES
MARIO MACHADO
MARIZETE DA CONCEIÇÃO
MARLI CANDIDO DA SILVA
MARLI ESTANISLAU
MARTO AMBROZIO
MAURI MONTEIRO
MAURO ABI HAIDAR
MAURY MONTEIRO
MAX RENE DE FREITAS SOARES
MELCHIADES VASCONCESLOS
MERCEDES MARTINS
MESSIAS JOSE DE FARIA
MILNE DE ABREU PEREIRA
MIRALDO DIOGO
MOACYR MARTINS DA SILVA
MOADIR FERNANDES MOREIRA
MONCLAR PINTO
MURILLO GALVÃO DOS SANTOS
NARY DE SOUZA RANGEL
NEUCIMAR DA CONCEIÇÃO BARRETO
NEUZA DA CONCEIÇÃO
NICOMEDIO EUGENIO DE SOUZA
NILDA LIMA SOARES
NILO BENJAMIN SOARES
NILZA MAGALHÃES RAMOS
NILZA MARTINS BATTAIOTTO
OCTAVIO GOMES NETO E OUTRO

ONEKER PINTO
ORLANDO C.DOS SANTOS
ORLANDO COSTA E SILVA
OSORIO FERNANDES
OSWALDO ARAUJO
PAULO CESAR SILVA DO CABO
PAULO EDUARDO RANGEL
PAULO ROBERTO G.DUARTE
PEDRO LUCIANO PAES
PEDRO LUIZ FERNANDES
PEDRO MEMORIA ALLI
RAFAEL RODRIGUES GONÇALVES
RAUL FELICIANO ROCHA
RAULINO LOPES
REGINA LUIZA DOS S. NASCIMENTO
REGINALDO ZAROUR
REGINE CELIA PEREIRA NUNES
RICARDO DA SILVA RANGEL
ROBERTO ALFRADIQUE E OUTROS
ROBSON VALENTIN
ROGERIO DA C.DA S. MACHADO /OUTS
ROMEU PISOLATO
RONALDO MACIEL MESQUITA
ROQUE GENEROSO PROFETA/OUTRA
ROSA DE QUEIROS MATTOSO/OUTROS
ROSALVO BARRETO
RUB SCHWINDT
RUBEM ALVES DE SOUZA
RUBIA CRISTINA M.ROLI.E OUTROS
RUI LOPES DA SILVA
SAINI CLAIR
SAINT CLAIR
SALVADOR MACIEL DA SILVA
SANDALO C.M.DOS SANTOS /OUTROS
SANDRA MARIA MENDES DAIGLE
SEBASTIÃO PINHEIRO
SEBASTIÃO TEODORO
SEBASTIÃO TEODORO
SELMA BERTIN CURVELO
SELY ALVES
SERGIO DA SILVA ABREU
SERGIO LUCIANO RIAL JOSELLI
SYLVIO DE SOUZA
TARCILIA S.BARCELOS
TERSA  RIBEIRO FEIJO

TIERE DE SOUZA
TIOEI ZUKERAM
VALDECI GOMES ROCHA
VALDEIR DA SILVA MOREIRA
VALTER DE OLIVEIRA SILVA FILHO
VALTER FRANCISCO MURTA
VANIA REGINA B.F.E.J.ZEGELAAR
VANISE DE OLIVEIRA SANTOS
VERA  MARIA FRANCISCA
VERA LUCIA FERREIRA VIANNA
VIRGINIA DO AMARAL
VIVALDINA MARIA DA CONCEIÇÃO
WALBER FERREIRA DOS SANTOS
WALDEMAR NOLASCO DE SALLES
WALDIR CARDOSO
WALDIR DA SILVA
WALMIR CABRAL
WALQUIRIA DA SILVA
WALTER GONÇALVES COSTA
WANDERLEI CARVALHO DOS SANTOS
WILMAR FLAVIO AMARAL
WILSON DE FREITAS AZEVEDO
YUTAKA TANAKA E OUTRA
ZENI DE FREITAS CALDAS
ZILMA LOPES SIQUEIRA

Macaé-RJ, 17 de julho   de 2019

DEROCE BARCELOS ALVES
Secretário Municipal de Fazenda